令和６年１２月２７日
商工会員　御中

安曇野市商工会

BCP（事業継続計画）策定に関する希望調査について（お知らせ）

標記の件について、策定を希望する方は下記によりご回答いただき、商工会までご連絡ください。
ＢＣＰ（事業継続計画）策定に関する希望調査

○ＢＣＰ（事業継続計画）とは、災害発生等緊急時に行うべき行動や、緊急時に備えて平常時に行うべき行動について、あらかじめ整理し、取り決めておくものをいいます。
○策定をご希望の方、または詳細を聴きたい方は下記にご記入のうえ、商工会までご連絡ください。

○貴社の概要について、ご記入ください。
	【事業者名称】
	【所在市町村】

	【資　本　金】

	【従業員数】

	（記入者役職・氏名　　　　　　　　　　　　）
	【業　　　種】

いずれかに〇を付してください
Ｑ１　支援を希望しますか
（１）希望する　　（２）詳細を聴いてから希望するか判断する

Ｑ２　時期はいつ頃を希望しますか
（１）できるだけ早急に　　（２）半年以内に　　（３）１年以内に
（４）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

本調査は、BCP（事業継続計画）策定の目的でのみ使用します。
安曇野市商工会　ＴＥＬ　０２６３―８７―９７５０
ＦＡＸ　０２６３―７２―８４９１